Prod/Serv Descripción Valor unitario Descuento Importe

33.433 PL/952/
EXP/
ES/2015-13775895

LTR LTR 15101515 PREMIUM $21.526819 $0 $719.71

SUBTOTAL $719.71
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

696.46 002 - IVA Tasa0.160000 $111.43

IVA al 16 % $111.43

TOTAL $831.14
Importe con letra

OCHOCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 14/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

04 - TARJETA DE CRÉDITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|A671A07C-F814-4E4E-8FF2-655A7E8AC3B8|2025-11-16T12:13:28|PPD101129EA3|Urt1i14bcC/IepIQa60W3OK9qEJwt0kU